nos autos nº 3066-27/2014, requerido por Metalgráfica Fenix Indústria e Comércio de 

Latas Ltda. contra Nitrocenius Produtos Químicos Ltda., na forma como segue: 

Seis container fe Forse 32 - código 50776, que avalio em   ..........................  R$ 20.700,00 

(VINTE MIL E SETECENTOS REAIS) 

Curitiba, 11 de Julho de 2019. 

SAUL TRÉGLIA JÚNIOR - 1º Avaliador Judicial 

PROJUDI - Processo: 0003066-27.2014.8.16.0179 - Ref. mov. 331.1 - Assinado digitalmente por Mariana Bizinelli Oliveira